[bookmark: _GoBack]（様式第６号）
みやぎ地域復興支援助成金アドバイザー派遣事業実施報告書

令和　　年　　月　　日

　宮城県復興・危機管理部復興支援・伝承課長　殿

（申請者）所在地
名　称
代表者　職
代表者　氏名

　令和　　年　　月　　日付け復支伝第　　号で通知のありました、みやぎ地域復興支援助成金アドバイザー派遣事業について、下記のとおり実施しましたので、みやぎ地域復興支援助成金アドバイザー派遣事業実施要領第５の規定により報告します。

記
	１　日　　　　　時
	令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで

	２　場　　　　　所

	３　出　席　者　数
　（他に参加団体があれば、その内訳も記載すること。）
	　　　　　　　　　　名

	４　アドバイザー名

	５　アドバイザーによる助言及び指導内容（できるだけ具体的に記入すること。）

	６　助言及び指導を今後どのように活かしていくか

· 添付書類：出席者名簿、当日の資料、写真